ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỚC GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Phước Giang, ngày  12 tháng 12 năm 2025

	V/v hỗ trợ tiếp nhận các mốc thu hồi và bàn giao hồ sơ liên quan khu đất 103.514m2, thu hồi đất của Công ty TNHH Mỹ Yên

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5355/UBND-NNMT ngày 03/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận, quản lý khu đất tại xã Phước Giang và Công văn số 2859/SNNMT-QLĐĐ ngày 08/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc thực hiện thu hồi đất, tiếp nhận khu đất tại xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành (nay là xã Phước Giang), tỉnh Quảng Ngãi.

Để UBND xã Phước Giang có đầy đủ hồ sơ pháp lý ban hành Thông báo, Quyết định thu hồi đất, với diện tích 103.514m2, UBND xã Phước Giang kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường, các nội dung như sau:

- Cung cấp Bản đồ địa chính liên quan khu đất diện tích 103.514m2 (thể hiện cụ thể các điểm tọa độ khu đất thu hồi, hồ sơ đính kèm theo Công văn số 2859/SNNMT-QLĐĐ ngày 08/9/2025, không có tọa điểm các điểm mốc thu hồi);

- Hỗ trợ UBND xã tiếp nhận các điểm mốc thu hồi ngoài thực địa (vì UBND xã không có thiết bị đo đạc chuyên dùng).

UBND xã Phước Giang kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm hỗ trợ./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	· Như trên;
· CT, các PCT UBND xã;
· Phòng Kinh tế xã;
· VP HĐND&UBND xã;
· Lưu: VT, KT.

	PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Thiện

PAGE